FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
VALOR GLOBAL: R$ 492,85 (quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta e
cinco centavos)
DATA: 02/06/2021

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº123/2021- Data: de 09
de junho de 2021.